
 
 
 
Decreto Rep. n. 63/2023  
Prot. n. 878 del 26/04/2023 
Tit. III Cl. 13 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti Commissione Giudicatrice  Rif. Concorso 2023/1  IUS  
DSGS Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 06 Borse di studio per 

 MOD   Asse 1 
 Azione 1.4.1 del PON Governance 2014  2020 emanato con Decreto Rep. n. 32/2023 Prot. n. 432 

del Albo Pretorio di Ateneo in data 15.03.2023, Atto numero 23390 del 
14.03.2023.  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO   Il istituzione di Borse di studio per attività di ricerca, emanato 

con D.R. n. 701 del 4.11.2013, modificato con D.R. n. 420 del 13.02.2018; 
Richiamato  ione pubblica Decreto Rep. n. 32/2023 Prot. n. 432 del 

14/03/ n data 15/03/2023, Atto n. 
23390 del 14/03/2023; 

Visto  il Decreto Rep. n. 51/2023 Prot. n. 681 del 5/04/2023 Tit. III Cl. 13 con il quale 
è stata nominata la Commissione giudicatrice, pubblicato in 
Pretorio di Ateneo, Atto numero 23573; 

Visto  il Decreto Rep. n. 54/2023 Prot. n. 723 del 11.04.2023 Tit. III Cl. 13 con il quale 
è stato sostituito un membro della Commissione giudicatrice, pubblicato in pari 

 23591; 
Acquisito  il Verbale della Commissione giudicatrice n. 1, Verbale Rep. n. 9/2023 Prot. n. 

766 del 14/04/2023  pari 
data Atto n. 23624 e verificatane la regolarità; 

Acquisito  il Verbale della Commissione giudicatrice n. 2, Verbale Rep. n.14/2023 Prot. n. 
824 del 19/04/2023 Tit. III Cl. 13, pubblicato in pari data 
Ateneo Atto n. 23667 e verificatane la regolarità; 

 Acquisito  il Verbale della Commissione giudicatrice n. 3, Verbale Rep. n. 23/2023 Prot. n. 
869 del 22/04/2023 Tit. III Cl. 13, pubblicato su  data 
26/04/2023, Atto n. 23703 e verificatane la regolarità; 

Acquisito  il Verbale della Commissione giudicatrice n. 4, Verbale Rep. n. 24/2023 Prot. n. 
870 del 22/04/2023 Tit. III Cl. 13 o di Ateneo in data 
26/04/2023 Atto n. 23695 e verificatane la regolarità; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice che ha valutato le domande di 
partecipazione Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 06 Borse  



Organizzativi e innovazione Digitale: il 
MOD 

E75F2100165007 Asse 1 Azione 1.4.1 del PON Governance 2014 2020 emanato con Decreto 
Rep. n. 32/2023 Prot. n. 432 del Albo Pretorio di Ateneo in data 
15.03.2023, Atto numero 23390 del 14.03.2023.

Art. 2 - È approvata la graduatoria finale di merito indicata nel Verbale Rep. n. 24/2023 Prot. 
n. 870 del 22 Ateneo in data
26/04/2023, Atto n. 23704.

Art. 3 Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica i seguenti candidati:
1. Dott. Riccardo Carozza
2. Dott. Marco D
3. Dott.ssa Bianca Di Luca
4. Dott. Lorenzo Morelli
5. Dott. Quirino Adriano Valeri
6. Dott.ssa Maria Lucia Monaco

                                                                              

Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                Prof. Fabrizio Fornari

                                                                                            

Firmato digitalmente da

FABRIZIO
FORNARI

C = IT


